
Ranglisten

53. Calvenschiessen

13. / 14. Juni 2014

Val Müstair



Schützengesellschaft Signina 269

Kehl Felix 47 Brunner Martin 45

Gees Johann 45 Bandli Ludwig 46

Buchli Daniel 45 Tester Flurin 41

Calvensieger 300m

Braun Christian SV Pontresina 55

Bester Bündner 300m

Secchi Walter Soc. Schlarigna 53

Schiess Sport Davos Flüela 240

Stiffler Andrea 51 Ambühl Joos 35

Kindschi  Willi 45 Vivalda Rezio 33

Clavadetscher A. 43 Conrad Ueli 33

Calvensieger 50m

Dumoulin Leo Staschützen Chur 54

Bester Bündner 50m

Lutz Gian-Carl SV Pontresina 52

Standartengewinner 300m

Standartengewinner 50m



Rang Mannschaft Jahrgang Resultat

1. Schüttzenverein Liesberg 256

Grun Rudolf 48 1960

Grun Hugo 46 1964

Grun Manuela 44 1980

Grun Franz 43 1961

Steiner Michael 38 1964

Kohler Marius 37 1987

2. BSVV Veteranen 245

Turner Jakob 47 1941

Blumenthal Fridolin 42 1938

Bardill Jakob 40 1939

Buchli Arthur 39 1931

Risch Peter 39 1937

Grünenfelder Oswald 38 1948

3. SV Herisau 244

Widmer Ernst 44 1935

Rechtsteiner Leo 43 1935

Zellweger Peter 43 1951

Egger Ernst 40 1939

Marolf Walter 40 1944

Meier Rudlf 34 1943

4. Bündner Schiesssportverband 243

Umbricht Walter 50 1948

Bernhard Lampert 43 1947

Loretz Erika 40 1980

Suter Marcel 38 1965

Walzer Carla Riedi 37 1965

Marugg Anna 35 1953

5. Feldschützenverein Basel 235

Müller Stefan 46 1963

Schmid Bruno 43 1947

Millet René 40 1939

Meister Werner 36 1935

Saracevic Safet 36 1947

Böhmler Thomas 34 1963

Rangliste Gast-Sektionen 300m



6. Schützengesellschaft der Stadt Zürich 213

Frei Céline 45 1905

Mühlebach Renzo 44 1968

Kärcher Heinz 43 1940

Arnet Pippi Pascal 42 1975

Stierli Hanspeter 39 1966

7. Schützenverein Zollikon 213

Aeberli Friedrich 42 1942

Wilms Erich 42 1954

Frei Walter 40 1960

Frei Doris 37 1960

Meyer Edgar 35 1951

Custer Robert 17 1935

8. Füllinsdorf Schiesssport Rauschenbächlein Füllinsdorf 201

Weber Thomas 41 1968

Schelker Karl 40 1947

Schafner Fritz 39 1945

Gysin Marco 39 1973

Schuler Werner 24 1951

Schuler Walter 18 1948



Rang Mannschaft Jahrgang Resultat

1. Schützengesellschaft Signina 269

Kehl Felix 47 1959

Bandli Ludwig 46 1954

Brunner Martin 45 1949

Gees Johann 45 1954

Buchli Daniel 45 1971

Tester Flurin 41 1980

2. Schiess Sport Davos Gruppe Flüela 268

Conrad Martin 48 1946

Conrad Ueli 47 1986

Ambühl Joos 46 1959

Kindschi Willi 44 1941

Stiffler Andrea 44 1959

Clavatetscher Andrea 39 1945

3. Società da tregants "Chalavaina" Val Müstair I 267

Pitsch Silvio 49 1972

Luzzi Severin 47 1958

Bott Curdin 46 1952

Grond Lorena 43 1990

Fasser Gerard 42 1945

Bott Enrico 40 1979

4. Uniun da tir Laax-Falera 265

Caduff Reto 47 1947

Coray Roman 47 1974

Cathomen Rumetg 45 1972

Cavelti Leo 43 1938

Camathias Lucas 42 1975

Egger Eugen 41 1941

5. Società da tregents Sta Maria I 264

Conradin Fadri 47 1957

Conradin Carl 46 1937

Fliri Arno 45 1978

Fliri Fadri 43 1957

Balscheid Peter 42 1939

Tinner Hans 41 1958

Rangliste Bündner Sektionen 300m



6. SV Pontresina 262

Braun Christian 55 1990

Braun Luca 48 1972

Lutz Michael 43 1987

Lutz Gian Carl 42 1957

Keller Fabian 38 1986

Bösch Albert 36 1934

7. Schützengesellschaft "Julia" Silvaplana 262

Städler Silvio 50 1972

Bass Thomas 47 1950

Soland Michael 45 1986

Manatschal Claudio 41 1977

Puorger Aldo 41 1944

Bass Roland 38 1953

8. Schützenverein Bever 261

Lemm Gianni 47 1985

Flütsch Curdin 46 1978

Padrun Jachen 44 1956

Padrun Rico 44 1990

Fluor Marco 40 1982

Padrun Nadia 40 1988

9. Societed da tregants S-chanf 260

Irniger Matia 45 1986

Thomas Heinz 44 1964

Parli Linard 44 1986

Salzgeber Lorenz 43 1956

Parli Ernst 43 1957

Angelini Gion 41 1976

10. Sportschützen Surselva Ilanz 259

Cariget Renè 48 1955

Felix Tumasch 45 1942

Fryberg Clau 43 1947

Spescha Reimund 42 1942

Egger Roman 42 1944

Sgier Guido 39 1946

11. Società da tregants "Chalavaina" Val Müstair II 259

Schgör Fabian 47 1990

Gross Arno 45 1934

Fallet Dumeng 44 1963

Fallet Angel 43 1937

Hohenegger Marco 41 1993

Luzzi Jon Fadri 39 1986



12. Schützenverein Davos Monnstein 255

Kühnis Georg 49 1968

Brunner Rolf 47 1977

Kühnis Christian 41 1962

Michel Laura 41 1989

Flury Uschi 40 1956

Benneker Rosmarie 37 1963

13. Società da tregants Sent 255

Krebs Andri 48 1983

Krebs Ueli 45 1950

Valentin Cornelia 45 1984

Gartmann Jakob 40 1962

Benderer Men 39 1953

Bettini Sandro 38 1986

14. Società da tregants "Chalavaina" Val Müstair III 253

Hellrigl Tobias 46 1992

Lemm Jon Peider 42 1952

Clavadetscher Jürg 42 1970

Moggi Domenic 41 1938

Caviezel Armin 41 1983

Bott Carlo 41 1988

15. Societad da tir Vorab, Ruschein 249

Cadruvi Plazi Giusep 45 1957

Cadruvi Meinrad 44 1958

Cadruvi Tarcisi 42 1964

Caduff Jvan 41 1972

Caduff Ignaz 40 1945

Truog Josef 37 1931

16. Società da tregants Zernez 248

Bühler Roman 51 1973

Rodigari Beat 43 1964

Rodigari Alexandra 42 1972

Rodigari Roland 41 1966

Zala Paul 37 1963

Pinggera Luzi 34 1977

17. Tiratori Poschiavo 248

Crameri Moreno 48 1974

Zanetti Silvano 46 1982

Crameri Alex 41 1987

Lorenzo Passini 38 1979

Marchesi Danilo 38 1987

Lanfranchi Luziano 37 1992



18. Società da tregants Zuoz 248

Crameri Marco 47 1963

Palmisano Gian Luca 47 1997

Casty Remo 40 1953

Plebani Curdin 40 1955

Sprecher Jürg 39 1990

Hosang Marina 35 1989

19. Schützengesellschaft St.Moritz 248

Collonberg Simon 46 1944

Baracchi Pietro 44 1943

Stecher Emil 44 1946

Zischg Richard 44 1950

Pünchera Guido 36 1932

Geissmann Bruno 34 1940

20. Societed da tregants Samedan 242

Morell Annelies 48 1952

Morellini Marco 47 1967

Andri Sandro 47 1978

Morell Otto 42 1949

Bonorand Riet 32 1953

Geisser Bernhard 26 1966

21. Albula Sportschützen 242

Tomaschett Johannes 48 1959

Camen Pius 45 1944

Michel Jakob 41 1946

Balzer Franz 40 1962

Stettler Hansrudi 37 1944

Cluse Christian 31 1962

22. Schützengesellschaft Domat|Ems 238

Furger Mario 47 1943

Caminada Gabriel 41 1955

Walser Markus 40 1953

Jörg Anton 38 1946

Rada Alois 38 1948

Raguth Fridolin 34 1936

23. Società da tregents Sta Maria II 237

Fliri Sandro 46 1989

Cola Angela 44 1995

Dubach Jürg 42 1947

Canclini Corsin 37 1987

Monn Serafin 35 1955

Schmid Jakob 33 1951



24.  Società da tregants Susch 236

Thom Andrea 48 1979

Christoffel Gian Marco 44 1956

Peretti Flurin 41 1984

Thom Myriam 37 1984

Christoffel Rene 36 1992

Angerer Marino 30 1984

25. Schiess Sport Davos Gruppe Altein 231

Stiffler Christian 51 1957

Stiffler Menga 47 1955

Vivalda Rezio 37 1943

Gadmer Peter 37 1978

Freye Enno 33 1941

König Patrick 26 1963

26. Feldschützengesellschaft Maladers 231

Rupp Josef 50 1960

Clörtscher Marcus 44 1950

Brunold Bini 42 1965

Brunold Albin 38 1942

Süsstrunk André 30 1954

Brunold Arno 27 1970

27. Schützengesellschaft der Stadt Chur 231

Veraguth Hansueli 43 1953

Pitsch Fridolin 40 1969

Gruber Florin 39 1947

Dumolin Leo 39 1955

Solèr Urs 37 1960

Lehmann Stephan 33 1962

28. Società da tregants "Chalavaina" Val Müstair Jungschützen 224

Hohenegger Luca 45 1998

Clavadetscher Roman 40 1995

Fallet Janic 40 2001

Clavadetscher Jan 39 2000

Sandro Casty 34 1997

Hartmann Lucas 26 1998

29. Schiess Sport Davos Gruppe Die Jungen 222

Kühnis Beno 48 1996

Stiffler Florian 41 1992

Klaas Curdin 40 1997

Kolic Camil 37 1997

Ambühl Urs 30 1996

Kindschi Roman 26 1993



30. Società da tregents Sta Maria III 222

Ballscheit Philipp 44 1972

Montalta Patrick 42 1988

Züger Walter 40 1952

Becetti Corrado 36 1959

Hohenegger Sven 34 1995

Bott Aramis 26 1998

31, Societed da tregants Schlarigna 191

Secchi Walter 53 1946

Caviezel Enrico 50 1966

Pedrun Jürg 47 1946

Barachi Graziano 41 1972



Einzelrangliste 300m

Rang Punkte Name Jahr Mannschaft

1. 55 Braun Christian 1990 SV Pontresina

2. 53 Secchi Walter 1946 Societed da tregants Schlarigna

3. 51 Stiffler Christian 1957 Schiess Sport Davos Altein

4. 51 Bühler Roman 1973 Società da tregants Zernez

5. 50 Umbricht Walter 1948 Bündner Schiesssportverband

6. 50 Rupp Josef 1960 Feldschützengesellschaft Maladers

7. 50 Caviezel Enrico 1966 Societed da tregants Schlarigna

8. 50 Städler Silvio 1972 Schützengesellschaft Julia Silvaplana

9. 49 Kühnis Georg 1968 Schützenverein Davos Monnstein

10. 49 Pitsch Silvio 1972 società da tregants Chalavaina Val Müstair I

11. 48 Conrad Martin 1946 Schiess Sport Davos Flüela

12. 48 Morell Annelies 1952 Societed da tregants Samedan

13. 48 Cariget Renè 1955 Sportschützen Surselva Ilanz

14. 48 Tomaschett Johannes 1959 Albula Sportschützen

15. 48 Grun Rudolf 1960 Schüttzenverein Liesberg

16. 48 Braun Luca 1972 SV Pontresina

17. 48 Crameri Moreno 1974 Tiratori Poschiavo

18. 48 Thom Andrea 1979 Società da tregants Susch

19. 48 Krebs Andri 1983 Società da tregants Sent

20. 48 Kühnis Beno 1996 Schiess Sport Davos die Jungen

21. 47 Turner Jakob 1941 BSVV Veteranen

22. 47 Furger Mario 1943 Schützengesellschaft Domat/Ems

23. 47 Pedrun Jürg 1946 Societed da tregants Schlarigna

24. 47 Caduff Reto 1947 Uniun da tir Laax-Falera

25. 47 Bass Thomas 1950 Schützengesellschaft Julia Silvaplana

26. 47 Stiffler Menga 1955 Schiess Sport Davos Altein

27. 47 Conradin Fadri 1957 Società da tregants Sta. Maria I

28. 47 Luzzi Severin 1958 società da tregants Chalavaina Val Müstair I

29. 47 Kehl Felix 1959 Schützengesellschaft Signina

30. 47 Crameri Marco 1963 Società da tregants Engiadina

31. 47 Morellini Marco 1967 Societed da tregants Samedan

32. 47 Coray Roman 1974 Uniun da tir Laax-Falera

33. 47 Brunner Rolf 1977 Schützenverein Davos Monnstein

34. 47 Andri Sandro 1978 Societed da tregants Samedan

35. 47 Lemm Gianni 1985 Schützenverein Bever

36. 47 Conrad Ueli 1986 Schiess Sport Davos Flüela

37. 47 Schgör Fabian 1990 Società da tregants Chalavaina II

38. 47 Palmisano Gian Luca 1997 Società da tregants Engiadina

39. 46 Conradin Carl 1937 Società da tregants Sta. Maria I

40. 46 Collonberg Simon 1944 Schützengesellschaft St.Moritz

41. 46 Bott Curdin 1952 società da tregants Chalavaina Val Müstair I

42. 46 Bandli Ludwig 1954 Schützengesellschaft Signina

43. 46 Ambühl Joos 1959 Schiess Sport Davos Flüela



44. 46 Müller Stefan 1963 Feldschützenverein Basel

45. 46 Grun Hugo 1964 Schüttzenverein Liesberg

46. 46 Flütsch Curdin 1978 Schützenverein Bever

47. 46 Zanetti Silvano 1982 Tiratori Poschiavo

48. 46 Fliri Sandro 1989 Socetà da tregants Sta.Maria II

49. 46 Hellrigl Tobias 1992 Società da tregants Chalavaina III

50. 45 Frei Céline 1981 Schützengesellschaft der Stadt Zürich

51. 45 Gross Arno 1934 Società da tregants Chalavaina II

52. 45 Felix Tumasch 1942 Sportschützen Surselva Ilanz

53. 45 Camen Pius 1944 Albula Sportschützen

54. 45 Brunner Martin 1949 Schützengesellschaft Signina

55. 45 Krebs Ueli 1950 Società da tregants Sent

56. 45 Gees Johann 1954 Schützengesellschaft Signina

57. 45 Cadruvi Plazi Giusep 1957 Societed da tir Vorab Ruschein

58. 45 Buchli Daniel 1971 Schützengesellschaft Signina

59. 45 Cathomen Rumetg 1972 Uniun da tir Laax-Falera

60. 45 Fliri Arno 1978 Società da tregants Sta. Maria I

61. 45 Valentin Cornelia 1984 Società da tregants Sent

62. 45 Irniger Matia 1986 Soceted da tregants S-chanf

63. 45 Soland Michael 1986 Schützengesellschaft Julia Silvaplana

64. 45 Hohenegger Luca 1998 Società da tregants Chalavaina Jungschützen

65. 44 Widmer Ernst 1935 SV Herisau

66. 44 Kindschi Willi 1941 Schiess Sport Davos Flüela

67. 44 Baracchi Pietro 1943 Schützengesellschaft St.Moritz

68. 44 Stecher Emil 1946 Schützengesellschaft St.Moritz

69. 44 Clörtscher Marcus 1950 Feldschützengesellschaft Maladers

70. 44 Zischg Richard 1950 Schützengesellschaft St.Moritz

71. 44 Padrun Jachen 1956 Schützenverein Bever

72. 44 Christoffel Gian Marco 1956 Società da tregants Susch

73. 44 Cadruvi Meinrad 1958 Societed da tir Vorab Ruschein

74. 44 Stiffler Andrea 1959 Schiess Sport Davos Flüela

75. 44 Fallet Dumeng 1963 Società da tregants Chalavaina II

76. 44 Thomas Heinz 1964 Soceted da tregants S-chanf

77. 44 Mühlebach Renzo 1968 Schützengesellschaft der Stadt Zürich

78. 44 Ballscheit Philipp 1972 Società da tregants Sta.Maria III

79. 44 Grun Manuela 1980 Schüttzenverein Liesberg

80. 44 Parli Linard 1986 Soceted da tregants S-chanf

81. 44 Padrun Rico 1990 Schützenverein Bever

82. 44 Cola Angela 1995 Socetà da tregants Sta.Maria II

83. 43 Rechtsteiner Leo 1935 SV Herisau

84. 43 Fallet Angel 1937 Società da tregants Chalavaina II

85. 43 Cavelti Leo 1938 Uniun da tir Laax-Falera

86. 43 Kärcher Heinz 1940 Schützengesellschaft der Stadt Zürich

87. 43 Fryberg Clau 1947 Sportschützen Surselva Ilanz

88. 43 Schmid Bruno 1947 Feldschützenverein Basel

89. 43 Bernhard Lampert 1947 Bündner Schiesssportverband

90. 43 Zellweger Peter 1951 SV Herisau



91. 43 Veraguth Hansueli 1953 Schützengesellschaft der Stadt Chur

92. 43 Salzgeber Lorenz 1956 Soceted da tregants S-chanf

93. 43 Parli Ernst 1957 Soceted da tregants S-chanf

94. 43 Fliri Fadri 1957 Società da tregants Sta. Maria I

95. 43 Grun Franz 1961 Schüttzenverein Liesberg

96. 43 Rodigari Beat 1964 Società da tregants Zernez

97. 43 Lutz Michael 1987 SV Pontresina

98. 43 Grond Lorena 1990 società da tregants Chalavaina Val Müstair I

99. 42 Blumenthal Fridolin 1938 BSVV Veteranen

100. 42 Balscheid Peter 1939 Società da tregants Sta. Maria I

101. 42 Aeberli Friedrich 1942 Schützenverein Zollikon

102. 42 Spescha Reimund 1942 Sportschützen Surselva Ilanz

103. 42 Egger Roman 1944 Sportschützen Surselva Ilanz

104. 42 Fasser Gerard 1945 società da tregants Chalavaina Val Müstair I

105. 42 Dubach Jürg 1947 Socetà da tregants Sta.Maria II

106. 42 Morell Otto 1949 Societed da tregants Samedan

107. 42 Lemm Jon Peider 1952 Società da tregants Chalavaina III

108. 42 Wilms Erich 1954 Schützenverein Zollikon

109. 42 Lutz Gian Carl 1957 SV Pontresina

110. 42 Cadruvi Tarcisi 1964 Societed da tir Vorab Ruschein

111. 42 Brunold Bini 1965 Feldschützengesellschaft Maladers

112. 42 Clavadetscher Jürg 1970 Società da tregants Chalavaina III

113. 42 Rodigari Alexandra 1972 Società da tregants Zernez

114. 42 Camathias Lucas 1975 Uniun da tir Laax-Falera

115. 42 Arnet Pippi Pascal 1975 Schützengesellschaft der Stadt Zürich

116. 42 Montalta Patrick 1988 Società da tregants Sta.Maria III

118. 41 Moggi Domenic 1938 Società da tregants Chalavaina III

119. 41 Egger Eugen 1941 Uniun da tir Laax-Falera

120. 41 Puorger Aldo 1944 Schützengesellschaft Julia Silvaplana

121. 41 Michel Jakob 1946 Albula Sportschützen

122. 41 Caminada Gabriel 1955 Schützengesellschaft Domat/Ems

123. 41 Tinner Hans 1958 Società da tregants Sta. Maria I

124. 41 Kühnis Christian 1962 Schützenverein Davos Monnstein

125. 41 Rodigari Roland 1966 Società da tregants Zernez

126. 41 Weber Thomas 1968 Füllinsdorf Schiesssport Rauschenbächlein 

127. 41 Barachi Graziano 1972 Societed da tregants Schlarigna

128. 41 Caduff Jvan 1972 Societed da tir Vorab Ruschein

129. 41 Angelini Gion 1976 Soceted da tregants S-chanf

117. 41 Manatschal Claudio 1977 Schützengesellschaft Julia Silvaplana

130. 41 Tester Flurin 1980 Schützengesellschaft Signina

131. 41 Caviezel Armin 1983 Società da tregants Chalavaina III

132. 41 Peretti Flurin 1984 Società da tregants Susch

133. 41 Crameri Alex 1987 Tiratori Poschiavo

134. 41 Bott Carlo 1988 Società da tregants Chalavaina III

135. 41 Michel Laura 1989 Schützenverein Davos Monnstein

136. 41 Stiffler Florian 1992 Schiess Sport Davos die Jungen

137. 41 Hohenegger Marco 1993 Società da tregants Chalavaina II



138. 40 Egger Ernst 1939 SV Herisau

139. 40 Bardill Jakob 1939 BSVV Veteranen

140. 40 Millet René 1939 Feldschützenverein Basel

141. 40 Marolf Walter 1944 SV Herisau

142. 40 Caduff Ignaz 1945 Societed da tir Vorab Ruschein

143. 40 Schelker Karl 1947 Füllinsdorf Schiesssport Rauschenbächlein 

144. 40 Züger Walter 1952 Società da tregants Sta.Maria III

145. 40 Casty Remo 1953 Società da tregants Engiadina

146. 40 Walser Markus 1953 Schützengesellschaft Domat/Ems

147. 40 Plebani Curdin 1955 Società da tregants Engiadina

148. 40 Flury Uschi 1956 Schützenverein Davos Monnstein

149. 40 Frei Walter 1960 Schützenverein Zollikon

150. 40 Gartmann Jakob 1962 Società da tregants Sent

151. 40 Balzer Franz 1962 Albula Sportschützen

152. 40 Pitsch Fridolin 1969 Schützengesellschaft der Stadt Chur

153. 40 Bott Enrico 1979 società da tregants Chalavaina Val Müstair I

154. 40 Loretz Erika 1980 Bündner Schiesssportverband

155. 40 Fluor Marco 1982 Schützenverein Bever

156. 40 Padrun Nadia 1988 Schützenverein Bever

157. 40 Clavadetscher Roman 1995 Società da tregants Chalavaina Jungschützen

158. 40 Klaas Curdin 1997 Schiess Sport Davos die Jungen

159. 40 Fallet Janic 2001 Società da tregants Chalavaina Jungschützen

160. 39 Buchli Arthur 1931 BSVV Veteranen

161. 39 Risch Peter 1937 BSVV Veteranen

162. 39 Schafner Fritz 1945 Füllinsdorf Schiesssport Rauschenbächlein 

163. 39 Clavatetscher Andrea 1945 Schiess Sport Davos Flüela

164. 39 Sgier Guido 1946 Sportschützen Surselva Ilanz

165. 39 Gruber Florin 1947 Schützengesellschaft der Stadt Chur

166. 39 Benderer Men 1953 Società da tregants Sent

167. 39 Dumolin Leo 1955 Schützengesellschaft der Stadt Chur

168. 39 Stierli Hanspeter 1966 Schützengesellschaft der Stadt Zürich

169. 39 Gysin Marco 1973 Füllinsdorf Schiesssport Rauschenbächlein 

170. 39 Luzzi Jon Fadri 1986 Società da tregants Chalavaina II

171. 39 Sprecher Jürg 1990 Società da tregants Engiadina

172. 39 Clavadetscher Jan 2000 Società da tregants Chalavaina Jungschützen

173. 38 Brunold Albin 1942 Feldschützengesellschaft Maladers

174. 38 Jörg Anton 1946 Schützengesellschaft Domat/Ems

175. 38 Grünenfelder Oswald 1948 BSVV Veteranen

176. 38 Rada Alois 1948 Schützengesellschaft Domat/Ems

177. 38 Bass Roland 1953 Schützengesellschaft Julia Silvaplana

178. 38 Steiner Michael 1964 Schüttzenverein Liesberg

179. 38 Suter Marcel 1965 Bündner Schiesssportverband

180. 38 Lorenzo Passini 1979 Tiratori Poschiavo

181. 38 Keller Fabian 1986 SV Pontresina

182. 38 Bettini Sandro 1986 Società da tregants Sent

183. 38 Marchesi Danilo 1987 Tiratori Poschiavo

184. 37 Truog Josef 1931 Societed da tir Vorab Ruschein



185. 37 Vivalda Rezio 1943 Schiess Sport Davos Altein

186. 37 Stettler Hansrudi 1944 Albula Sportschützen

187. 37 Frei Doris 1960 Schützenverein Zollikon

188. 37 Solèr Urs 1960 Schützengesellschaft der Stadt Chur

189. 37 Zala Paul 1963 Società da tregants Zernez

190. 37 Benneker Rosmarie 1963 Schützenverein Davos Monnstein

191. 37 Walzer Carla Riedi 1965 Bündner Schiesssportverband

192. 37 Gadmer Peter 1978 Schiess Sport Davos Altein

193. 37 Thom Myriam 1984 Società da tregants Susch

194. 37 Canclini Corsin 1987 Socetà da tregants Sta.Maria II

195. 37 Kohler Marius 1987 Schüttzenverein Liesberg

196. 37 Lanfranchi Luziano 1992 Tiratori Poschiavo

197. 37 Kolic Camil 1997 Schiess Sport Davos die Jungen

198. 36 Pünchera Guido 1932 Schützengesellschaft St.Moritz

199. 36 Bösch Albert 1934 SV Pontresina

200. 36 Meister Werner 1935 Feldschützenverein Basel

201. 36 Saracevic Safet 1947 Feldschützenverein Basel

202. 36 Becetti Corrado 1959 Società da tregants Sta.Maria III

203. 36 Christoffel Rene 1992 Società da tregants Susch

204. 35 Meyer Edgar 1951 Schützenverein Zollikon

205. 35 Marugg Anna 1953 Bündner Schiesssportverband

206. 35 Monn Serafin 1955 Socetà da tregants Sta.Maria II

207. 35 Hosang Marina 1989 Società da tregants Engiadina

208. 34 Raguth Fridolin 1936 Schützengesellschaft Domat/Ems

209. 34 Geissmann Bruno 1940 Schützengesellschaft St.Moritz

210. 34 Meier Rudlf 1943 SV Herisau

211. 34 Böhmler Thomas 1963 Feldschützenverein Basel

212. 34 Pinggera Luzi 1977 Società da tregants Zernez

213. 34 Hohenegger Sven 1995 Società da tregants Sta.Maria III

214. 34 Sandro Casty 1997 Società da tregants Chalavaina Jungschützen

215. 33 Freye Enno 1941 Schiess Sport Davos Altein

216. 33 Schmid Jakob 1951 Socetà da tregants Sta.Maria II

217. 33 Lehmann Stephan 1962 Schützengesellschaft der Stadt Chur

218. 32 Bonorand Riet 1953 Societed da tregants Samedan

219. 31 Cluse Christian 1962 Albula Sportschützen

220. 30 Süsstrunk André 1954 Feldschützengesellschaft Maladers

221. 30 Angerer Marino 1984 Società da tregants Susch

222. 30 Ambühl Urs 1996 Schiess Sport Davos die Jungen

223. 27 Brunold Arno 1970 Feldschützengesellschaft Maladers

224. 26 König Patrick 1963 Schiess Sport Davos Altein

225. 26 Geisser Bernhard 1966 Societed da tregants Samedan

226. 26 Kindschi Roman 1993 Schiess Sport Davos die Jungen

227. 26 Hartmann Lucas 1998 Società da tregants Chalavaina Jungschützen

228. 26 Bott Aramis 1998 Società da tregants Sta.Maria III

229. 24 Schuler Werner 1951 Füllinsdorf Schiesssport Rauschenbächlein 

230. 18 Schuler Walter 1948 Füllinsdorf Schiesssport Rauschenbächlein 

231. 17 Custer Robert 1935 Schützenverein Zollikon



Rang Mannschaft Jahrgang Resultat

1. Feldschützen Gesellschaft der Stadt St.Gallen 272

Bühler Peter 56 1960

Rickli Hanspeter 49 1947

Turani Marco 45 1987

Hoffmann Arnold 43 1966

Wespe Remo 41 1986

Henning Lars 38 1978

2. Pistolenclub Wallisellen 256

von Känel Hans 53 1938

Geist Fredy 48 1942

Crestani Christian 43 1993

Storrer Ernst 40 1950

Mall Heidi 36 1941

Reis Joao 36 1971

3. BSVV Veteranen 252

Bardill Jakob 49 1939

Grünenfelder Oswald 49 1948

Blumentahl Fridolin 48 1938

Krebs Ueli 37 1950

Turner Jakob 35 1941

Burri Dieter 34 1938

4. Feldschützenverein Basel 218

Lüscher Martin 47 1986

Müller Steffan 42 1963

Böhmler Thomas 42 1963

Meister Werner 32 1935

Sarcevic Safet 30 1947

Millet René 25 1939

5. Schützenverein Zollikon 216

Custer Robert 43 1935

Dikeoulias Christina 39 1982

Fuchs Andreas 44 1976

Grob Thomas 34 1970

Meyer Edgar 15 1951

Wilms Erich 41 1954

Rangliste Gast-Sektionen 50m



6. Schützengesellschaft der Stadt Zürich 211

Mühlebach Renzo 46 1968

Kärcher Heinz 42 1940

Céline Frei 38 1981

Bott Curdin 34 1952

Arnet Pippi Pascal 30 1975

Stierli Hanspeter 21 1966



Rang Mannschaft Resultat

1. Schützengesellschaft der Stadt Chur 291

Dumoulin Leo 54 1955

Solèr Urs 51 1960

Lehmann Stephan 50 1962

Veraguth Hansueli 49 1953

Pitsch Fridolin 49 1969

Gruber Florin 38 1947

2. Pistolers I Val Müstair 278

Fallet Dumeng 51 1963

Roth Petrer W. 48 1940

Fallet Elmar 47 1971

Fasser Renè 47 1973

Züst Robert 45 1939

Calvadetscher Roman 40 1995

3. SV Pontresina 270

Lutz Gian Carl 52 1957

Lutz Michael 50 1987

Prevost Paul 47 1946

Bösch Albert 45 1934

Demonti Robert 38 1960

Keller Fabian 38 1986

4. Sportschützen Surselva 270

Fryberg Clau 49 1947

Mirer Rudolf 47 1941

Schwarz Mario 45 1938

Merz Felix 44 1952

Cahenzli Toni 43 1953

Beccarelli Brida 42 1957

5. Pistolers II Val Müstair 245

Clavadetscher Daniel 48 1967

Ammann Hansruedi 48 1976

Monn Serafin 42 1955

Roussette Reto 41 1980

Pünchera Peter 39 1943

Fasser Gerard 27 1945

Rangliste Bündner Sektionen 50m



6. Schiess Sport Davos Gruppe Flüela 240

Stiffler Andrea 51 1959

Kindschi Willi 45 1941

Clavadetscher Andrea 43 1945

Ambühl Joos 35 1959

Vivalda Rezio 33 1943

Conrad Ueli 33 1986

7. Fläsch VSL St.Luzisteig 233

Lampert Bernhard 45 1947

Allemann Oswald 44 1939

Ettinger Jürg 43 1983

Weber Hansruedi 36 1949

Gasner Richard 35 1950

Barachi Pietro 30 1943

8. Società da tregants Samedan 226

Andri Marco 45 1967

Risch Peter 41 1937

Keller Hans 38 1938

Ambauen Toni 35 1962

Brütsch Thomas 34 1963

Ambauen Adrian 33 1993

9. Pistolenclub Klosters 220

Conradin Fadri 47 1957

Turner Marlis 45 1951

Kasper Thomas 41 1940

Zach Sepp 32 1947

Däscher Jakob 31 1927

Polcan Claudia 24 1957

10. Schiess Sport Davos Gruppe Strela 166

König Patrick 38 1963

Conrad Martin 29 1946

Stiffler Florian 29 1992

Stiffler Christian 27 1957

Gadmer Peter 22 1978

Freye Enno 21 1941



Einzelrangliste 50m

Rang Name Jahr Mannschaft

1. 56 Bühler Peter 1960 Feldschützen Gesellschaft der Stadt St.Gallen

2. 54 Dumoulin Leo 1955 Schützengesellschaft der Stadt Chur

3. 53 von Känel Hans 1938 Pistolenclub Wallisellen

4. 52 Lutz Gian Carl 1957 SV Pontresina 

5. 51 Stiffler Andrea 1959 Schiess Sport Davos Gruppe Flüela

6. 51 Solèr Urs 1960 Schützengesellschaft der Stadt Chur

7. 51 Fallet Dumeng 1963 Pistolers I Val Müstair

8. 50 Lehmann Stephan 1962 Schützengesellschaft der Stadt Chur

9. 50 Lutz Michael 1987 SV Pontresina 

10. 49 Rickli Hanspeter 1947 Feldschützen Gesellschaft der Stadt St.Gallen

11. 49 Bardill Jakob 1939 BSVV Veteranen

12. 49 Fryberg Clau 1947 Sportschützen Surselva

13. 49 Grünenfelder Oswald 1948 BSVV Veteranen

14. 49 Veraguth Hansueli 1953 Schützengesellschaft der Stadt Chur

15. 49 Pitsch Fridolin 1969 Schützengesellschaft der Stadt Chur

16. 48 Blumentahl Fridolin 1938 BSVV Veteranen

17. 48 Roth Petrer W. 1940 Pistolers I Val Müstair

18. 48 Geist Fredy 1942 Pistolenclub Wallisellen

19. 48 Clavadetscher Daniel 1967 Pistolers II Val Müstair

20. 48 Ammann Hansruedi 1976 Pistolers II Val Müstair

21. 47 Mirer Rudolf 1941 Sportschützen Surselva

22. 47 Prevost Paul 1946 SV Pontresina 

23. 47 Conradin Fadri 1957 Pistolenclub Klosters

24. 47 Fallet Elmar 1971 Pistolers I Val Müstair

25. 47 Fasser Renè 1973 Pistolers I Val Müstair

26. 47 Lüscher Martin 1986 Feldschützenverein Basel

27. 46 Mühlebach Renzo 1968 Schützengesellschaft der Stadt Zürich

28. 45 Turani Marco 1987 Feldschützen Gesellschaft der Stadt St.Gallen

29. 45 Bösch Albert 1934 SV Pontresina 

30. 45 Schwarz Mario 1938 Sportschützen Surselva

31. 45 Züst Robert 1939 Pistolers I Val Müstair

32. 45 Kindschi Willi 1941 Schiess Sport Davos Gruppe Flüela

33. 45 Lampert Bernhard 1947 Fläsch VSL St.Luzisteig

34. 45 Turner Marlis 1951 Pistolenclub Klosters

35. 45 Andri Marco 1967 Società da tregants Samedan

36. 44 Allemann Oswald 1939 Fläsch VSL St.Luzisteig

37. 44 Merz Felix 1952 Sportschützen Surselva

38. 44 Fuchs Andreas 1976 Schützenverein Zollikon

39. 43 Hoffmann Arnold 1966 Feldschützen Gesellschaft der Stadt St.Gallen

40. 43 Custer Robert 1935 Schützenverein Zollikon

41. 43 Clavadetscher Andrea 1945 Schiess Sport Davos Gruppe Flüela

42. 43 Cahenzli Toni 1953 Sportschützen Surselva

43. 43 Ettinger Jürg 1983 Fläsch VSL St.Luzisteig

44. 43 Crestani Christian 1993 Pistolenclub Wallisellen



45. 42 Kärcher Heinz 1940 Schützengesellschaft der Stadt Zürich

46. 42 Monn Serafin 1955 Pistolers II Val Müstair

47. 42 Beccarelli Brida 1957 Sportschützen Surselva

48. 42 Müller Steffan 1963 Feldschützenverein Basel

49. 42 Böhmler Thomas 1963 Feldschützenverein Basel

50. 41 Wespe Remo 1986 Feldschützen Gesellschaft der Stadt St.Gallen

51. 41 Risch Peter 1937 Società da tregants Samedan

52. 41 Kasper Thomas 1940 Pistolenclub Klosters

53. 41 Wilms Erich 1954 Schützenverein Zollikon

54. 41 Roussette Reto 1980 Pistolers II Val Müstair

55. 40 Storrer Ernst 1950 Pistolenclub Wallisellen

56. 40 Calvadetscher Roman 1995 Pistolers I Val Müstair

57. 39 Pünchera Peter 1943 Pistolers II Val Müstair

58. 39 Dikeoulias Christina 1982 Schützenverein Zollikon

59. 38 Henning Lars 1978 Feldschützen Gesellschaft der Stadt St.Gallen

60. 38 Keller Hans 1938 Società da tregants Samedan

61. 38 Gruber Florin 1947 Schützengesellschaft der Stadt Chur

62. 38 Demonti Robert 1960 SV Pontresina 

63. 38 König Patrick 1963 Schiess Sport Davos Gruppe Strela

64. 38 Céline Frei 1981 Schützengesellschaft der Stadt Zürich

65. 38 Keller Fabian 1986 SV Pontresina 

66. 37 Krebs Ueli 1950 BSVV Veteranen

67. 36 Mall Heidi 1941 Pistolenclub Wallisellen

68. 36 Weber Hansruedi 1949 Fläsch VSL St.Luzisteig

69. 36 Reis Joao 1971 Pistolenclub Wallisellen

70. 35 Turner Jakob 1941 BSVV Veteranen

71. 35 Gasner Richard 1950 Fläsch VSL St.Luzisteig

72. 35 Ambühl Joos 1959 Schiess Sport Davos Gruppe Flüela

73. 35 Ambauen Toni 1962 Società da tregants Samedan

74. 34 Bott Curdin 1952 Schützengesellschaft der Stadt Zürich

75. 34 Burri Dieter 1938 BSVV Veteranen

76. 34 Brütsch Thomas 1963 Società da tregants Samedan

77. 34 Grob Thomas 1970 Schützenverein Zollikon

78. 33 Vivalda Rezio 1943 Schiess Sport Davos Gruppe Flüela

79. 33 Conrad Ueli 1986 Schiess Sport Davos Gruppe Flüela

80. 33 Ambauen Adrian 1993 Società da tregants Samedan

81. 32 Meister Werner 1935 Feldschützenverein Basel

82. 32 Zach Sepp 1947 Pistolenclub Klosters

83. 31 Däscher Jakob 1927 Pistolenclub Klosters

84. 30 Barachi Pietro 1943 Fläsch VSL St.Luzisteig

85. 30 Sarcevic Safet 1947 Feldschützenverein Basel

86. 30 Arnet Pippi Pascal 1975 Schützengesellschaft der Stadt Zürich

87. 29 Conrad Martin 1946 Schiess Sport Davos Gruppe Strela

88. 29 Stiffler Florian 1992 Schiess Sport Davos Gruppe Strela

89. 27 Fasser Gerard 1945 Pistolers II Val Müstair

90. 27 Stiffler Christian 1957 Schiess Sport Davos Gruppe Strela

91. 25 Millet René 1939 Feldschützenverein Basel



92. 24 Polcan Claudia 1957 Pistolenclub Klosters

93. 22 Gadmer Peter 1978 Schiess Sport Davos Gruppe Strela

94. 21 Freye Enno 1941 Schiess Sport Davos Gruppe Strela

95. 21 Stierli Hanspeter 1966 Schützengesellschaft der Stadt Zürich

96. 15 Meyer Edgar 1951 Schützenverein Zollikon


